珠海市科技创新局关于转发《广东省科学技术
厅（广东省外国专家局）关于组织申报
2022 年广东省国际及港澳台人才
交流专项的通知》的通知

各区（管委会）科技主管部门，各有关单位：

根据《广东省科学技术厅（广东省外国专家局）关于组织发

布2022 年广东省国际及港澳台人才交流专项的通知》工作要求，

市科技创新局现开展2022年广东省国际及港澳台人才交流专项申

报工作，有关事项通知如下：

一、项目类别

2022 年广东省国际及港澳台人才交流专项由三个专题组成:

专题一“银龄专家”，专题二“海外名师”，专题三“粤澳青年人

才双向交流”（各专题内容详见附件）。

二、申报要点

（一）此次申报统一通过“广东省政务服务网”或“广东省

科 技 业 务 管 理 阳 光 政 务 平 台 （ 网 址

http://pro.gdstc.gd.gov.cn/egrantweb）”开展，各申报单位在

线填写申报材料，没有账号的新申报单位需先在线完成注册且通

过审核后才能登录。

（二）网上集中申报时间为 2022 年 6 月 23 日-2022 年 7 月

23 日，逾期不予受理推荐。

珠 海 市 科 技 创 新 局

- 2 -

（三）专题一、二、三全流程在线申报，申报阶段无需提交

纸质材料。待项目申报书状态显示为“已受理电子材料”后，项

目申报单位需要在2022年8月4日前通过广东省科技业务管理阳

光政务平台上传签字盖章齐全的项目申报书。

三、联系方式

（一）市科技创新局

联系电话：0756-2128405。

（二）省科技厅

1.省科技合作研究促进中心（项目管理专业机构）：

专题一：020-83564219、83163254；

专题二、三：020-83163458、83163252。

2.业务处室（政策咨询）：

专家服务处（专题一）：020-83163865；

引进智力管理处（专题二、三）：020-83163682。

3.网络申报技术支持：020-83163338、83163469。

附件：广东省科学技术厅（广东省外国专家局）关于组织发布

2022年广东省国际及港澳台人才交流专项的通知

珠海市科技创新局

2022 年 6月 24日

公开方式：主动公开